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NORDIC OIL MANI Drops ( CBD + Melatonina + B6 ) krople w
butelce z pipetą 30 ml
 

Cena: 154,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml (butel.z pipetą)

Postać płyn

Producent HEXANOVA SCIENCE SP. Z O. O

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNORDIC OIL MANI Drops ( CBD + Melatonina + B6 ) krople w butelce z pipetą 30 mlKrople Mani Drops to połączenie CBD i
melatoniny, które idealnie nadaje się dla osób mających problemy z zasypianiem lub częstym wybudzaniem się.Liposomy to
mikroskopijne, małe cząsteczki, przypominające "bąbelki", które służą do transportu aktywnych składników znajdujących się w ich
jądrze. Otoczkę jest warstwa liposomów wykonana z lecytyny, która jest fosfolipidem występującym naturalnie w błonach komórkowych
naszego organizmu. Dzięki temu organizm rozpoznaje liposomy i pozwala im łatwiej łączyć się z naszymi własnymi komórkami. Gdy
liposomy są przetransportowane do naszych komórek, zamknięte w liposomie substancje aktywne są stopniowo uwalniane.Liposomy
zapewniają, że cała dawka CBD dociera do komórek własnych organizmu, chroniąc substancje aktywne przed degradacją enzymów
trawiennych. Poprawia to biodostępność CBD aż trzykrotnie. Przyjęte w ten sposób CBD i melatonina działają szybciej i pozostają w
organizmie dłużej.Sposób użyciaKrople należy stosować wieczorem ok. 15 minut przeds pójściem spać. Zalecana dawka to 0,7-1 ml
płynu, podawana bezpośrednio pod język. Po zażyciu należy wypłukać usta niewielką ilością wody.SkładSzerokie spektrum ekstraktu z
konopi, melatonina, woda, lecytyna sojowa, benzoesan sodu, sorbinian potasu, etanol, kwas cytrynowy, ekstrakt ze stewii i owocu
monk.Jedno opakowanie to 30 ml z 75 mg CBD i 45 mg melatoninyOpakowanie starcza na 60 aplikacjiLiposomalna formuła zwiększa
wchłanianie nawet trzykrotnieKonopie siewne (Cannabis Sativa) pochodzą z certyfikowanych europejskich uprawProdukt jest w 100%
wegański, nie zawiera glutenu ani laktozy, a zawartość THC nie przekracza 0,2%.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 17-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/nordic-oil-mani-drops-cbd-melatonina-b6-krople-w-butelce-z-pipeta-30-ml.html
https://aptekazawiszy.pl/nordic-oil-mani-drops-cbd-melatonina-b6-krople-w-butelce-z-pipeta-30-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

